
UCHWAŁA NR XCIII/783/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o partnerstwie w zakresie opracowania i realizacji 
„Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024 – 

2030” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Iwonicz-Zdrój w zakresie opracowania i realizacji 
„Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Uzdrowiskowych Gmin Rymanów i Iwonicz-Zdrój na lata 2024 – 2030”. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji porozumienia, zasady współpracy, sposób rozliczenia kosztów zostaną 
określone w porozumieniu partnerskim zawartym pomiędzy Gminą Rymanów i Gminą Iwonicz-Zdrój. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 125A9129-96F0-4711-8901-34F786587D5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCIII/783/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-05T12:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




